FRIBURGO(00046)
Demonstragio do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

I}St;l‘it;-iiiﬂ

Recernta

Receita Operacional / Financeira / Patrimontans
Receita de Convénios

Receita de Servicos de Saude

Receita de Assisténcia Social

Receita Fund, Infincia Adolescéneia

Receita Secretaria Educagao PMNF

Receita outros ConvEnlos

=Receita de Conveénios

Receita Financeira
Receitas com Créditos Tributarios
Receitas Financeiras Diversas

=Receita Financeira

Outras Receltas
Outras Recettas

—=0utras Receitas

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA

Classiticagio

3-3-01-01
3-3-01-02
3-3-01-03
3-3-01-04
3-3-01-05

3-3-02-02

3-3-02-05

3-3-04-01

=T otal - Receita Operacional / Financeira/ Patrimoniais

=Total - Receita

KATIANE MARQUETTE PINHO

Diario 21 Folha: 172

Conta

1541

1548
1562

1555

1605

1695

MARIA DAS Assinado de forma
digital por MARIA
DORES DE MELLO DORES D MELLO

PACHECO:005678 PACHECO:00567840743
Dados: 2025.09.04
40743 15:57:32 -03'00'

FERNANDES

Exercieio Atual

315.187.38C
436.645.23C
374.444 97C
483,139,080
2.679 987,140

4 289,404,400

78.403,55C

36.299,73C

it 114.703,28C

2011029250

#%2.111.029,23C

*%6.515.136,91C

46.515.136,91C



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA

FRIBURGO(00046)

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

Descricdo
Despesas
Despesas Dirctas

Desp. Diretas ¢/ Gratuidade

Desp. Diretas ¢/ Gratuidade - Administracio

Desp. Diretas ¢/ Gratuidade Subv. Educacdo - PMNF

Desp. Diretas ¢/ Gratuidade Subv. SAS - PMNF

Desp. Convénio FIA

Despesas Emenda Luiz Antonio
Despesas PDDE

Despesa Emenda - Hugo Leal
Despesa Emenda - Chris Tonietto
Emenda TIRJ

Emenda Romario

Emenda Glauber

Emenda Otavio Leite

Despesas CER

Despesas SUS - Filial

Despesa - Escola

Convenio G.S.

Convénio Unimed

Convénio PMERJ

Convénio Macuco

=Desp. Diretas ¢/ Gratuidade

Qutras despesas
Outras despesas com gratuidade

=Qutras despesas
=T otal - Despesas Diretas

Despesas
Despesas com Pessoal
Despesas com Encargos Sociais

=Despesas com Pessoal

Despesas com Localizacdo e Funcionamento

Despesas com Bens de Uso Proprio

=Despesas com Localizacdio e Funcionamento

=T otal - Despesas

Despesas Financeiras
Despesas Financeiras
Despesas Bancarias

=Despesas Financeiras

Classihicacio

4-1-01-03
4-1-01-04
4-1-01-05
4-1-01-06
4-1-01-12
4-1-01-16
4-1-01-18
4-1-01-19
4-1-01-20
4-1-01-2]
4-1-01-22
4-1-01-23
4-1-01-24
4-1-01-25
4-1-01-26
4-1-01-27
4-1-01-28
4-1-01-29
4-1-01-30

4-1-03-01

4-3-01-04

4-3-03-07

4-5-01-01

KATIANE MARQUETTE PINHO FERNANDES

Conta

1991
2201
2348
2488
1076
1535
1881
2182
2476

2616

1750

1955

2240

2415

Assinado de forma

MARIA DAS digital por MARIA DAS
DORES DE MELLO pores be MELLO

PACHECO:005678 PACHECO:00567840743
Dados: 2025.09.04

40743 15:57:57 -03'00"

Dharo 21

Exercicio Atual

Folha: 173

[.953.723.41D

500.328.11D
315.355.16D
456.390.64D
347.133,26D
9,785,230
[.179.30D
383.642.38D
307.64D
29.812.32D
208.941 86D
7.835,04D
898.128.03D
609.517.72D
317197970
282.285.72D
326.092.67D
12.220.00D

7.901.00D

**6.667.777,46D

[09.480,17D

FEEEL09,480,17D

%%6.777.257,63D

1940800470

FEEETO4.080,47D

193.457.14D

WEEF193.457,14D
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\SSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE NOVA
FRIBURGO(00046)

Demonsiracio do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

Descrigao Classificacio Conta

Outras Despesas Financetras

Despesas por Pagamentos em Atraso 4-5-04-03

Despesas Impostos e Contrib - Trans. Financeiras 4-5-04-04

=Qutras Despesas Financeiras
~Total - Despesas Financeiras
=Total - Despesas

RESULTADO DO EXERCICIO
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RECEITAS-=e—memmmmmm=- -
DESPESAS + CUSTO-==-m-mmmmmmmmmmms ~  7.784.033.63D

DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO: k| 268.896,72

—_W..—__._,—__u_...___...___..—__n. ____.—__._"—__..—-_-.—.——_.-—__....—__..-.—___—-___-..-_—__l

Assinado de forma

MARIA DAS >
digital por MARIA DAS

DORES DE MELLO pores De MELLO

PACHECO:00567 PACHECO:00567840743

8407 Dados: 2025.09.04
43 15:58:13 -03'00"

KATIANE MARQUETTE PINHO FERNANDLES

Diario :21  Folha: 174

Exercieio Atual

6.217.970
3.263.59D

w491 56D

fedek kR |Q 27 813{"} D

w57 784,033,03D

e e S e . B e e

— T e —

Vatiane MareliEtte Pinko Fernandes
Coniatora
CPE: 026,574,847 - 38
CRC-RJ: 107301/ C-0
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